

ADP.2301.15.2020

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na „Świadczenie usług telekomunikacyjnych wraz z dostawą telefonów komórkowych na potrzeby Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach”, wpłynęły pytania oraz wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie 1

Zamawiający wyjaśniając treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia stwierdził, iż cena aparatów na być wliczona w abonament, a jednorazowa opłata uśredniona za aparaty ma charakter ceny na „start”.

Zwracamy się o wyjaśnienie, czy cena na „start” może być dowolnie kształtowana? Czy też Zamawiający (podobnie jak zamawiający w innych postępowaniach przetargowych) ustanawia cenę maksymalną za urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ustanawia ceny maksymalnej za urządzenia, jednak wymaga, aby cena urządzenia wliczona była w cenę abonamentu, a jednorazowa opłata na „start” może kształtować się na minimalnym poziomie (np. 1 zł)

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodzi się na dostawę urządzeń z Grupy D o parametrach ?

<p>Aparat foto: min. 25 Mpix + 5 Mpix + 8 Mpix autofocus, geotagging, jasność obiektywu f/1.7, jasność obiektywu f/2,0, jasność obiektywu f/2,2, ledowa lampa błyskowa, nagrywanie filmów Full HD 1080p</p>	<p>48/12/5/5 MP, F2.0/F2.2/F2.4/F2.2</p>
<p>Wymiary (wys. x szer. x głęb.): maks. 158,5 x 74,7 x 7,7 mm</p>	<p>158.5 x 74.7 x 7.9 mm</p>

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza zaktualizowane parametry aparatów telefonicznych.

Pytanie 3

Zwracamy uwagę na zaistnienie rozbieżności w treści kryteriów oceny ofert opisanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

- pakiet minut w roamingu 0 pkt 5 pkt
- pakiet internetu w roamingu (min. 3 GB) 0 pkt 10 pkt

w porównaniu z treścią formularza ofertowego:

- zniesienie limitu Internetu na karcie SIM (bez limitu danych)
- pakiet usług w roamingu*

Wnosimy o wyjaśnienie zaistnienia powyższej rozbieżności. Ponadto wnosimy o wyjaśnienie jakiego rodzaju pakiet minut w roamingu będzie dodatkowo premiowany?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza aktualny formularz ofertowy.

Zamawiający będzie punktował dowolny pakiet minut w roamingu.

Informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Termin składania ofert upływa 15.07.2020 o godz.: 10:00.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Sylvia Lubek

158,5 x 74,7 x 7,9 mm	Wymiary (wys. x szer. x głęb.): maks. 158,5 x 74,7 x 7,9 mm dyskowa, nagrywanie filmów Full HD 1080p obiektywu f/2,0, jasność obiektywu f/1,7, jasność autofocus, geotagging, jasność obiektywu f/1,7, jasność Aparat foto: min. 25 Mpix + 5 Mpix + 8 Mpix
-----------------------	--

Pytanie 3
Zwracamy uwagę na załącznik rozbiłności w treści kryteriów oceny ofert opisanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

- pakiet usług w roamingu*
- załączenie limitu internetu na kartę SIM (bez limitu danych)
- w porównaniu z treścią formularza ofertowego:
- pakiet internetu w roamingu (min. 3 GB) 0 pkt 10 pkt
- pakiet minut w roamingu 0 pkt 5 pkt

Wnosimy o wyjaśnienie zaistnienia powyższej rozbiłności. Ponadto wnosimy o wyjaśnienie jakiego rodzaju pakiet minut w roamingu będzie dodatkowa premiewany?

Odpowiedź: